國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：蔡芝亭
電話：03-3283201 #8576
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月28日
發文字號：國體大科研字第1142600014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：為辦理教育部體育署「運動科技應用跨領域人才培育計畫
-生成式AI運動傳播研討會」，敬邀貴校師生蒞臨參與，
詳如說明，請查照。

說明：
一、本校執行教育部體育署「運動科技應用跨領域人才培育計

畫」，為促進運動科技應用跨領域人才培育的深入交流，
特此辦理「生成式AI運動傳播研討會」。

二、旨揭活動相關資訊如下：
(一)活動目的：生成式AI對行銷傳播領域帶來多面向變化，

邀集學者專家共同探討產業人才需求、生成式AI的實務
應用，以及學生如何銜接職場。也將介紹生成式AI作為
內容編輯與企畫的神助手。以期促進教育與業界接軌，
推動產學共好與創新。

(二)活動時間：114年5月8日（星期四）下午1時至5時。
(三)活動地點：牛奶吧（Milk Bar by BKA）台北市松山區

南京東路三段269巷6-1號。
(四)報名方式：免收報名費，採線上報名（報名網址：

https://reurl.cc/nmm6d1）。
三、請惠予出席人員公假登記。
四、檢附活動流程表1份。

正本：各公私立大專校院
副本：本校運動訓練科學暨大數據中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)